prepositis de assensu partium delegauit . sed commissio ipsa sicut aeeepimus

ad iudieium non peruenit . Ideoque presentiuiu uobis auetoritate preeipiendo

mandamus.qiiatiiuis cum propter hoc fueritis requisiti in locoin quo predietus

11. per alieuius potentiam non graudur . ad corum presentiam accedatis . et

(|uu.l iuxta formam commissionis decreuerint suseipiatis firmiter et seruetis .

Kt quia pendente lite eidem R.quandam deeimam abstulistis ipso apudsedem
tente quod graue tulimus et molestum . nichilominus presen-

tiuiu auetoritate mandamus . ut si res ita se habet . ei deeimam ipsam resti-

tuere non tardetis . Heimle si in ea credideritis uos aliquid iuris habere
s qu..d iustitia didauerit exequamini . Datum Verone XII.

•rne Bulle ist nicht mehr vorhanden.

XV.

seruorum dei . Dilectis tiliis R. Abbati de

1 •< H Ij.oüti salutein et aposlolicam benedie-

I . Conquestin .lilc.torum tiliorum nostrorum Prcpositi saneti (Jeorgii

et fratrum nohis pr.posila pal. ,1 eun; olim <|iicstinne inler
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II. patauiensem canonicum fuit super quibusdam decimis . et iure p.irrochiali

mola et diutius uentilata . litere commissionis a felicis recordationis Lucio

papa predecessore nostro ad II. sancte Crucis . et R. Cotowicensem Abbates .

0. Patauiensem et G. Niwenburgensem Prepositos processerunt . qui ius

utriusque partis discussione legilima perquirentes . post plenariam Cogni-

tionen» sententiam canonice pro eodemMonaslerio protulerunt . Verum post-

(luam venerabili fratri nostro Salzburgensi Archiepiscopo de (ali sententia

innotuit . monasterium ipsum super quo miramur a diuinis officiis suspendit .

et sententiam excommunicationis nichilominus in fratres protulit pro sue

arbitrio uoluntatis . contra debitum episcopalis auctoritatis improba instantia

cogens eos iuri suo cedere . et abrenuntiare his que sibi per legitimam sen-

tentiam adiudicata noscuntur . Quoniam igitur tantum conquerentium graua-

men nolumus sicut nee debemus sub dissimulatione transire . eidem Archie-

piscopo dedimus in mandatis . ut utramque sententiam in prefatos conque-

rentes latam non differal sicut iustum fuerit relaxare . nee eos in aliquo

molestet indebite . quousque suus episcopus a Jerosolimitano itinere reuer-

tatur . cum tempore arrepti itineris omnia sua debeant sedis apostolice

protectione gaudere . Ideoque discrelioni uestre per apostolica scripta man-

damus ,
quatinus memoratum Archiepiscopum ad hoc moneatis et attentius